25789.013901/2014-86 Green Line Sistema de Saúde S.A. DIGES Reajuste não Autorizado ou Homologado - Arts. 58 e 10, V da RN 124/2006 Arquivamento
2 5 7 7 3 . 0 1 9 7 7 0 / 2 0 11 - 7 7 Unimed Mossoró - Cooperativa de Trabalhos Médicos DIGES Mecanismos de Regulação - Arts. 71 e 10, III da RN 124/2006 18.000,00 (dezoito mil reais)
33903.024551/2013-77 Sul América Companhia de Seguro Saúde DIGES Negativa de Cobertura - Arts. 77, 10, V e 7º, III da RN 124/2006 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)